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Dana për zhveshjen e kabllove

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: poliamide●

Ndalesa e rregullueshme gjatësi prej 5-12 mm●

lehtësisht të arritshme ndërtuar - në prestar anë për max. 2mm●

izoluar plotësisht automatike heqjen përforcon teli për të gjitha përçuesve të përbashkëta standed dhe

të ngurta të 0, 2-6mm²

●

380



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Dana për zhveshjen e kabllove

 Dana për zhveshjen e kabllove,izoluara

610925 0.2 - 6 117


